
UCHWAŁA  Nr XXXVIII/338/05 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 26 października 2005 roku 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych  
w Ełku � Spółka z o.o.  
 
 Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,           
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) i art. 9 ustawy o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997 Nr 9 poz. 43, Nr 121 poz. 770, Nr 106, poz. 679, z 1998 r. Nr 106 
poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 199, poz. 1937, Nr 96, poz. 874 ) - Rada 
Miasta Ełku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr XIV/110/91 Rady Miejskiej w Ełku z dnia 20 czerwca 1991 roku w sprawie 
utworzenia Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Ełku Spółka z o.o. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
w § 1 dodaje się pkt 3 o brzmieniu: 
 
� pkt 3. W celu zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy Miasta Ełku powierza 
się Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych w Ełku Spółce z o.o. następujące zadania własne: 
 
1. Administrowanie, remontowanie, modernizację i rozbudowę niżej wymienionych obiektów 
komunalnych: 
a/ wysypiska odpadów komunalnych w Siedliskach, 
b/ targowicy miejskiej, 
c/ cmentarzy komunalnych i wojennych, 
d/ oraz innych, uwzględniając charakter prowadzonej przez Spółkę działalności. 
2. Świadczenie usług: 
a/ utrzymania czystości i porządku, 
b/ wykonawstwa i pielęgnacji zieleni, 
c/ wywozu, unieszkodliwiania i utylizacji odpadów komunalnych stałych, 
d/ zbiórki i gromadzenie odpadów niebezpiecznych, 
e/ wywozu nieczystości płynnych, 
f/ usług pogrzebowych 
g/ innych, które Spółka może wykonywać w ramach prowadzonej działalności.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
      Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Andrzej Józef Adamczyk 


